受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年6月19日
發文字號：弘文教字第1130500252號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理112學年度數位前導學校計畫「網路資安及AI軟體

運用」教師增能研習，敬邀 貴校有興趣之教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據本校112學年度十二年國民基本教育課程綱要前導學校

計畫辦理。

二、研習資訊：

(一)主題：網路資安及AI軟體運用。

(二)日期：113年6月24日（星期一）13:00-15:00。

(三)地點：本校一樓會議室。

(四)講師：資安專家 張裕隆老師。

(五)對象：英文領域及對主題有興趣之教師。

三、報名：https://forms.gle/cWJcrm2NTUxkWHxd7，全程參與

者，核予研習時數2小時。

四、敬請 貴校惠予所屬報名人員公（差）假；出席活動所需費

用由所屬單位依規支應。

正本：112學年度高優學校名冊
副本：高中優質化總計畫團隊小組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市私立弘文高級中學 函

地址：臺中市潭子區弘文街100號
承辦人：粘尹芝
電話：04-25340011#185
電子信箱：su06@hwhs.tc.edu.tw

高雄市立六龜高級中學 1130619

1 1 3 7 0 5 7 7 1 0 0